Abre no orçamento vigente crédito adicional especial no

valor de R$ R$1.759.889,87
           
                       
                       Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito especial na importância de
R$1.759.889,87 (Um milhão, setecentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e oitenta e nove reais, oitenta e
sete centavos) distribuídos as seguintes dotações:
 
Suplementação ( + )                                                                                                 1.759.889,87
020400-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
04.122.0035.2266-CUSTEIO DAS ATIVIDADES DA SEMAD